Setelah seluruh berkas persyaratan terunggatr pada sistem pendaftaran, peserta mengeklik tombol simpan dan

lanjutkan sena kirim data.

3. Verifikasi dan validasi persyaratan administsasi pendaftaran.

4. Mencetak tagihan dan membayar biaya pendaftaran Program Pascasarjana Universitas Jember sebesar Rp.

750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) untuk Program Studi Doktor (S3) ke bank BNI.
5. Mencetak karnr freserta Penerim^an Mahasiswa Baru Program Pascasarjana Universitas Jember Tahun 2026.
6. Tcs wawancra-wajib bagi seluruh Progran Studi.
'7. Bagi peserta yang lulus tes wawancara, akan mendapatkan Letter of Acceptance (LoA) dari Program